
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

 
 
 

Váš dopis zn. Naše značka Vyřizuje/linka Praha 
 

Sídlo:Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 IČO: 0006 3584 tel: + 420 – 2 61 192 111 

Pracoviště:Antala Staška 2059/80b, Praha 4 Bankovní spojení:  
e-mail: posta@praha4.cz   

   

 

 

                                                                                                                                                                           220/106/2021/Z Ing. Tereza Veselá / 297 14. 1. 2022 

Částečné poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

xxxxxxxxxxxxxxxx, 

 

Odbor kancelář tajemníka Úřadu městské části Praha 4, jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 

odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění  

(dále jen „InfZ“), obdržel dne 20. 12. 2021 prostřednictvím podatelny Úřadu městské části Praha 4  

pod čj. 502223 Vaše podání, které eviduje pod čj. 220/106/2021, doplněné podáním doručeným dne 

30. 12. 2021 prostřednictvím elektronické podatelny, v rámci kterého žádáte o poskytnutí informace 

dle InfZ, v přesném znění žádosti: 

 

„Na pozemku parc. č. 1519/3 k.ú. Krč došlo k pokácení topolu viz příloha níže. 

 

V případě neoprávněného zásahu do dřevin rostoucích mimo les, jímž byla způsobena ekologická újma 

v území, má orgán ochrany přírody povinnost zahájit řízení směřující k uložení pokuty a uložení 

provedení přiměřeného náhradního opatření k nápravě. 

 

Jestliže bylo kácení oprávněné, žádám o zaslání všech dokumentů týkajících se tohoto kácení. Šlo-li 

například o kácení na základě Oznámení, je oznamující povinen orgánu ochrany přírody poslat 

zdokumentovaný stav káceného stromu, ze kterého jasně vyplývají bezpečností rizika, která si vynutila 

okamžité odstranění stromu. 

Veškeré dokumenty žádám zaslat v elektronické podobě na emailovou adresu 

petr.vrana.eu@gmail.com“  

(dále jen „žádost“) 

 

Odbor kancelář tajemníka Úřadu městské části Praha 4, jako povinný subjekt dle ustanovení § 2 odst. 1 

InfZ, Vám na základě informací a podkladů předaných Odborem životního prostředí a dopravy Úřadu 

městské části Praha 4 k Vaší žádosti poskytuje Vámi požadovaný dokument „Rozhodnutí o povolení 

kácení“ ze dne 29. 9. 2021 čj. P4/355044/21/OŽPAD/BER, které nabylo právní moci dne 26. 10. 2021. 

  

S pozdravem 

Ing. Tereza Veselá 

Oddělení veřejného práva  

Odboru kancelář tajemníka 

Úřad městské části Praha 4 

(podepsáno elektronicky)  
Příloha: k dispozici k nahlédnutí v kanceláři Oddělení veřejného práva OKAT 

Doručuje se: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

xxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxx  

ODBOR KANCELÁŘ 
TAJEMNÍKA 

 

mailto:petr.vrana.eu@gmail.com

